34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 1,499.524.998405 500 2.9990440.00%

Despacho : 4694878 Cant: 5 -

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 899.714.998403 300 2.9990440.00%

Despacho : 49787 Cant: 3 -

74065528579351
17/02/2024

448.41Perc.IVA

SUBTOTAL 14,947.12
I.V.A.INSCRIP.  % 3,138.90

TOTAL 19,413.03

21995820 CAE

DOLARES  DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS TRECE CON 03/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

878.60

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 5.06 924 0.09 14.09

902 1.75 261.57 901 4.00 597.88

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.